ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Rubnca:

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 28 de maio de 2021, procedeu-se a abertura do processo administrativo
n° 2005003/2021 para Adesão à Ata De Registro De Preços N° 005/2021, oriunda da
licitação na modalidade do pregão eletrônico n°004/2021, realizado pelo município
de Conceição do Lago Açu/MA, através da Secretaria Municipal de Saúde, para
contratação de empresa para Fornecimento de Medicamentos, material hospitalar e
materiais odontológicos para atender a demanda da rede pública de saúde deste
Município de Bom Lugar - MA. Com este fim e para constar, eu Ana Jaine Almeida

Moura, lavrei o presente termo que vai por mim assinado.

Bom Lugar/MA, 28 de maio de 2021.

j \-,nct '524..be L..)4, ,,notáck LAA-ux."cit-
Ana Jaine Almeida de Moura

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do processo Administrativo

E-mail: prefeitura. com prasbom luga r2021@hotmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

IS ADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo. Centro Administrativo

01.611.4110i0001-04

•

•

PORTARIA N" 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

PrOCeSSO:1005003  20 2.1

Fls.. 4A
Rubrica:

A Prefeita do Municipio de Bom Lugar,

Estado do !Vlaranhão, no uso de suas

atribuições legais em conformidade com a Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1' - Nomear, a Sra. ANA JALNE ALMEIDA DE MOURA, CPF 045 357.203-04
030687172006-0 SESPFMA, para exercer o Cargo de CIIIEVE DE GABINETE - GABINETE
DO PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão. deste Município, a partir desta data

Ar1 7  - hsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispus:0es em

contrário

Art. 3 - Publique-se, Cumpriu-se na forma da

Gabinete da Prefeita Municipal de BOM Lugar. no Estado do Maranhão. 12 de janeiro de
2021.

1 r
ai/Cif c,

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

oodnr
AunsTivsesreca, m1.1 nio,,202t

'0 04 00 AI, ,3 ,9 tot 5 ,2 Logos R

,ERC RO O ,3 COOEf 0$ 5 1 $ O. q1
;rt.ics ‘174 IN, b,

maul:prsfetunt 2"' • SIVE W0d04(Yetittgir,t110.4/00.br

DOM !Processo:2005003 w
Fls.. /A

ESTADO DO MARANHMarica:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Ano 1 - Edição N° 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

TARIA N°021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

ene Silva Miranda
ita Municipal

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.815/0001-52

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?1d=828

aDOM Página(s) 6 de 31

Cl O